年

否 是

新疆天铁工程材料

有限公司

2019 年 04

月 23 日
10,000  0

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
20,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（B2）
2,600

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
20,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
2,600

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计 20,000 报告期内担保实际发生额合 2,600

浙江天铁实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

（A1+B1+C1） 计（A2+B2+C2）

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
20,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
2,600

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 2.73%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

采用复合方式担保的具体情况说明

无

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司在日常生产经营中严格遵守环境保护相关法律、法规的规定，在报告期内未有因违法违规受到处罚的情形。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

浙江天铁实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江天铁实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,326,124 60.41% 400,000 0 0 -861,000 -461,000 63,865,124 59.75%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 64,326,124 60.41% 400,000 0 0 -861,000 -461,000 63,865,124 59.75%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 64,326,124 60.41% 400,000 0 0 -861,000 -461,000 63,865,124 59.75%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 42,163,876 39.59% 0 0 0 861,000 861,000 43,024,876 40.25%

1、人民币普通股 42,163,876 39.59% 0 0 0 861,000 861,000 43,024,876 40.25%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 106,490,000 100.00% 400,000 0 0 0 400,000 106,890,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2019年1月23日，公司召开第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第九次会议，审议通过了《关于向激励对象授

予预留限制性股票的议案》。

2、2019年3月5日，公司披露了《关于2017年限制性股票激励计划预留限制性股票授予完成的公告》，本次授予的预留

限制性股票的上市日期为2019年3月8日。

3、2019年4月19日，公司召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十次会议，审议通过了《关于2017年限制性

股票激励计划首次授予限制性股票第一个限售期解除限售条件成就的议案》。

4、2019年5月22日，公司披露了《关于2017年限制性股票激励计划首次授予第一个限售期解除限售股份上市流通的提示

性公告》，本次解除限售的限制性股票的上市日期为2019年5月24日。

股份变动的批准情况

浙江天铁实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文